
UCHWAŁA NR IX/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu               
w ramach naboru „Zrównoważona Turystyka” Priorytet 5 „Zrównoważona turystyka” Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 Numer naboru FEPW.05.01-IP.01-001/24 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska 
w Warce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Warka partnerstwa z Gminą Nowe Miasto 
Lubawskie w celu wspólnej realizacji projektu w ramach naboru „Zrównoważona Turystyka” 
Priorytet 5 „Zrównoważona turystyka” Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 
Numer naboru FEPW.05.01-IP.01-001/24. 

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną 
w porozumieniu o partnerstwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem naboru z programu „Zrównoważona Turystyka” Priorytet 5 „Zrównoważona 
turystyka” Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 Numer naboru FEPW.05.01-IP.01-

001/24  

Realizacja projektu polega na: 

- modernizacji i wykończenia wnętrz budynku Centrum Szlaku Jabłkowego wraz z wyposażeniem 
meblowym 
i sprzętem multimedialnym posadowionego na działce 1614/7; 1614/10; 1645; 

- budowie oświetlonego stonowanymi latarniami trzech odcinków ciągu pieszo rowerowego dostosowanego 
do poruszania się po nim osób z niepełnosprawnościami posadowionego na działkach: 1619/3; 1620/1; 
1614/14; 1643/12; 155/3; 152/8; 152/11; 152/6; 1519/3; 1519/8; 1518; 1516/2; 1885/208; 1839/50; 1839/32; 
1839/44; 1844/24. 

- nasadzeniach zieleni wraz z nawodnieniem na trasie Centrum Pilica „most” ciągu pieszo rowerowego 
wymienionego powyżej; 

- budowie mobilnego pomostu dla kajaków nie trwale posadowionego na działce nr 152/18; 

- budowie tarasu widokowego o lekkiej konstrukcji w ramach małej architektury na działce 1516/2 z budową 
schodów na działce 1518 i podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami na działce 1516/2 i 1519/8; 

- budowie wypożyczalni rowerów i kajaków dostosowanej do osób z niepełnosprawnościami na działce 
1518 oraz toalety publicznej dostosowanej do osób z niepełnosprawnościami na działce 152/13; 

Do zawarcia porozumienia w sprawie umowy partnerskiej niezbędna jest w tym zakresie zgoda organu 
stanowiącego gminy. 

Należy wskazać, że w ww. naborze będą preferowane projekty realizowane w formule partnerstwa, 
natomiast partnerzy mogą wnosić w ramach partnerstwa zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub 
finansowe. 


	UCHWAŁA NR IX/72/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


